
№60号/2014年2月25日

ほうとく幼稚園

◎給食メニューカレンダー

1 2

3 4 5 6 7 8 9
ごはん おにぎり ごはん
カレー みそ汁 ハンバーグ 弁当持参日 弁当持参日
エビフライ つくね串 ミニドック
うずらの卵 チキンピカタ ﾏｶﾛﾆｻﾗﾀﾞ
ウインナー 回鍋肉 オムレツ
お浸し フルーツ さつま揚
海鮮ｻｸｻｸ揚 チェリー

10 11 12 13 14 15 16
ごはん ごはん ごはん
焼きそば みそ汁 ｸﾘｰﾑﾁｼｭｰ 弁当持参日 弁当持参日 はなむけ
のりｺﾞﾏﾁｷﾝ ｶﾚｰｺﾛｯｹ 唐揚げ の会
オムレツ さつま天 ウインナー
春雨サラダ 八宝菜 卵焼き
ひじき煮 フルーツ 野菜春巻
ツナジャガ ゼリー

17 18 19 20 21 22 23
ごはん おにぎり
唐揚げ みそ汁 午前保育 卒園式 春分の日
しゅうまい グラタン
かまぼこ ﾁｷﾝﾅｹﾞｯﾄ
ｸﾘｰﾑｺﾛｯｹ にらまんじゅう
ゼリー フルーツ
フルーツ

24 25 26 27 28 29 30
はなむけの会　10：00～11：30
　（年長親子のみ登園） 修了式 春休み

大掃除

31 ３月５日（水）海老名先生カウンセリング
　海老名先生のカウンセリングを行います。
　カウンセリング希望の方は、3/3（月）までに事務までご連絡
　ください。（実施時間は午後1時の時間で受付ます。）

３/10(月）最年少・年少保護者懇談会
３/11(火）年中保護者懇談会 ・ ３/12(水）年長保護者懇談会
　お弁当参観　　※親子降園
　保護者参観後、各学年の今後の育ちの連続性についてお話しします。
　お忙しいことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますよう
　お願い申し上げます。
　　11:15～受付　　その後、園児と一緒にお弁当

　　　　※お母様もご自分のお弁当をご持参ください。
　　12:30～14:00　保護者懇談会

３月２０日(木) 卒園式　※バス運行無し
春休み 　平成25年度の卒園式を挙行いたします。在園児も卒園式に参列いたします。
　　　どんぐり 　バス運行がありませんので、送迎をお願いします。

　　＜送迎時間＞☆全園児　登園8:15～8:30　　　降園11:00
　　※卒園式は9:00より開始します。詳細は後日配付のおたよりをご覧ください。

３月２４日(月) 修了式　※バス運行無し
　平成25年度の修了式を行います。子ども達の成長の節目に、保護者の方も
　せひご参列くださいますようお願いします。　※バス運行はありません。
　　登園時間　8:45～9:00　　修了式　9:10～　※修了式後、大掃除
　　降　園　 12:00

３月15日(土) はなむけの会（年長児・年長児保護者）
　年長児・年長児保護者とのはなむけの会を行います。
　9:45までに親子で登園してください。詳細は後日配付のおたよりをご覧ください。

17

18

木

金

日

月

15

5

6

水

木

11

12

13

7

8 土

日

月

16

金

H26度入園オリエンテーション
ヨガ・海老名先生ｶｳﾝｾﾘﾝｸﾞ

火

水

午前保育（11時降園）
　※バス運行有り

卒園式

春分の日

火

水

日

土

日

ひなまつり集会

誕生会

水 木 金 土月 火智　慧　希　望

ひよこ教室

30

19

20

21

22

23

25

26

27

28

29

24

14

9

10

　　　　　　　　ち　 　え　　 き　　 ぼう

1

2

3

4

希望を持ち、楽しく暮らそう

月

火

土

日

31 月

修了式・大掃除（12時降園）

ヨガ
ひよこ教室（修了式）

土

日

金

木

月

土

最年少・年少保護者懇談会

年中保護者懇談会

年長保護者懇談会水

木

金

火

お別れパーティー（園児）

３月４日 
誕生会おやつ 

桜もち 


